Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου “Maritime Methanol: Adaptable, Renewable and 

Environmentally-friendly - Μ2ARE”».  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Είκοσι εννέα χιλιάδες εκατό ευρώ (29.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [Τριάντα έξι 

χιλιάδες ογδόντα τέσσερα ευρώ (36.084,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 6.984,00 €] 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

mailto:pitsiava@certh.gr

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 

Α Μετρητές/ρυθμιστές ροής  38428000 20.000,00 € 

Β